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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42427501V

2. Data e Regjistrimit 27/12/2024
3. Emri i Subjektit SYNTRADE SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 25/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Xhafzotaj, Nr. 344, Fllake, pranë mbikalimit 
Durrës 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Importimin dhe tregtimin e produkteve ushqimore në 
përgjithësi, duke përfshirë, por pa u kufizuar në to, 
importimin dhe tregtimin e produkteve me origjinë bimore 
dhe shtazore dhe nënprodukteve të tyre: të freskëta, të ngrira 
të konservuara dhe sido qofshin të përgatitura apo të 
konfeksionuara, edhe bimë mjekësore, prodhime industriale, 
metale të ndryshme, ushqimore, agrikulturës, prodhime 
ferme, lëndë të para, materiale druri dhe mobilje;  - Do të 
ushtrojë veprimtaritë e shitblerjes, të marrjes ose të dhënies 
me qera të pasurive të luajtshme të atyre të paluajtëshme si 
ndërtesa ose pjesë të tyre të çdo lloji, troje dhe godina, ose 
veprimtari të tjera të ngjashme brenda kësaj fushe.Ka të 
drejtë të kryejë çdo lloj veprimtarie industriale.  - Tregtimi, 
prodhimi dhe përpunimi, si dhe operacione dhe transaksione 
për importimin, eksportimin, tranzitimin, dhe tregtimin e 
mallrave të ndryshëm me shumicë e pakicë, të makinerive, 
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pajisjeve teknologjike dhe linjave të prodhimit, në industrinë 
e lehtë dhe ushqimore. Mund të ushtrojë veprimtari të tjera 
tregtare dhe gjithashtu mund të japë ose të përfitojë leasing, 
franchising, garanci dhe gjithashtu të kryejë çdo lloj veprimi 
tjetër tregtar me pasuri të luajtshme apo të paluajtëshme, 
veprime financiare si dhe çdo veprim tjetër tregtar të 
nevojshme dhe të dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
objektit të veprimtarisë së shoqërisë.  - Mund të ushtrojë 
veprimtari në fushën e transporteve duke realizuar blerjen 
dhe shitjen jashtë dhe brenda vendit të mjeteve të transportit, 
të kategorisë së lehtë dhe atyre të rëndë. Shoqëria mund te 
kryej transport, distribucion, marrje porosie nëpër klientë te 
produkteve ushqimore, produkteve jo ushqimore, 
farmaceutike dhe cdo lloj produkti tjeter per llogari te 
kompanive të treta sipas marrëveshjes që do të lidhet. - 
Idejim, krijim, prodhim reklamash. Organizim 
promocionesh. Ideim, dizenjim, printim kartvizitash, ftesash, 
flete-palosjesh, e.t.j. Organizim dhe zhvillim i trajnimeve ne 
fushen e marketingut. Ofrimi i sherbimit te manaxhimit te 
krizave ne shoqerite private dhe shteterore, duke perfshire 
dhenien e asistences, sherbime teknike dhe shkencore, ose 
krijimin e lehtesirave per cdo institucion shteteror, bashki 
ose lokalitet, privat, organizata, shoqeri, person juridik ose 
cdo autoritet tjeter dhe kryerja e marrja persiper ekzekutimi 
dhe kontrolli i cdo projektime perfitim per publikun si dhe 
cdo projekt tjeter, sipermarje, studim, kerkim, me ose dhe pa 
shperblim. Ofrimi i sherbimit te marketingut per cdo kategori 
prodhuesi, per cdo prodhues artizanal, profesionist, ofrues 
marketingu etj. Ofrimi dhe zhvillimi i trajnimeve mbi 
konceptet e operimit 'KNOW HOW", pasurive industrial dhe 
intelektuale, patentave dhe markave, Pervetesimi dhe shitja 
ose dhurimi i "KNOW HOW", ose dhe cdo gjeje qe ka lidhje 
me kete lloj aktiviteti ashtu si kryerja e tregetise ose 
perdorimi i cdo lloj "KNOW HOW". Kryerjen e biznesit te 
reklamave, agjent reklamash. - Shoqëria, me qëllimin e 
vetëm për të arritur objektin e shoqërisë, mund të kryejë të 
gjitha operacionet në fushën e ndërtimit, industrisë, tregtisë, 
pasurive të patundshme dhe financiare që lidhen me objektin 
e shoqërisë, ose që kanë lidhje me të; mund gjithashtu të 
kontribuoje, drejtpërsëdrejti ose tërthorazi, por gjithmonë me 
qëllimin e vetëm për arritjen e objektit të shoqërisë dhe jo në 
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mënyrë mbizotëruese, me pjesëmarrje dhe interesa në 
shoqëri të tjera dhe kompani me objekt të njëjtë ose të 
ngjashëm me të dhe mund të lidhe kredi hipotekimi edhe 
fondesh dhe të japë gjithashtu garanci dhe hipoteka në favor 
të palëve të treta. 
Kristaq Qurku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/12/2024 Deri: 25/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristaq Qurku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   AUTOMJET  MERCEDES BENZ 
SPRINTER AB508ST 
Durres Durres   AUTOMJET MERCEDEZ BENZ 
SPRINTER, AB309ST 
Durres Durres   AUTOMJET MERCEDES BENZ AB629TJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SYNTRADE SHPK
E-Mail: chris.qurku@gmail.com kristi.qurku@syntrade.al 
Telefon: 0692089787  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-395440-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1C45AD-4160-4D27-8845-13A67D0162E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37707A5D-D9E4-47BE-8350-B388CECCA92A


4

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411577-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
AUTOMJET MERCEDEZ BENZ SPRINTER, AB309ST;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413045-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.02.2025

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
AUTOMJET  MERCEDES BENZ SPRINTER AB508ST;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442379-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date 05.05.2025  per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
AUTOMJET MERCEDES BENZ AB629TJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498140-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D314F68-C045-4FBC-965E-53D2DB41E236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FD854D-9730-4457-A963-623BA18078F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB225BD-4D27-4FA9-BCD4-C77B07BABE20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3353977F-19C6-4777-90E0-89E113E3C774
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PasqyratFinanciareSYNTRADESHPK.pdf
VendimSYNTRADESHPK.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 04/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC560B7-81AD-49B8-A5F6-8450071CD760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91AA518-D46E-4B4E-8497-42A4484F4902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88DB110-89FE-4DEA-B7C5-DDAB545E5097

